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REPUBLIKA & SHOIPERIGE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE FE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME BUJQESORE “RAKIP KRYEZIU” FIER
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Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

NE zbatim 1€ Ligjit Nr.15/2019 “Pér nxitjen ¢ Punésimit”, Ligjit nr.15/2017 “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit 18 Késhilli ¢ Ministrave nr.554,
daté 31.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe té funksionimit té Agjencigé
Kombétare t& Punésimit dhe Afiésive”, Udhezimit nr. 14 date 27.05.202 1
"Pér ményrén e organizimit dhe veprimtarisé sé institucioneve & arsimit dhe formimit
profesional, si dhe aspektet e menaxhimit t& burimeve njerézore, pérbérjes sé njésisé sé
zhvillimit t€ ofruesve té arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit t8 vazhduar profesional
t€ personelit”;
Shkolla e mesme bujgésore “Rakip Kryeziu” Junjofton plotésimin e vendit té liré pér
pozicionin:

- Mésimdhénés i teorisé profesionale pér 1éndén Bazat e sipérmarrjes. Eméruar né ké

detyré éshté Z. Mirush Zotaj.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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